様式第1号(第5条関係)

飯田市空き店舗活用推進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

飯田市長　佐藤　健　様

住所又は所在地
申請者　名　　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または代表者

　令和　　年度において、飯田市空き店舗活用推進事業（まちなか創業空き店舗活用事業）を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付してください。

記

[bookmark: _GoBack]1　事業の目的

2　事業の内容
(1)　事業計画概要

(2)　経費
	経費の種類
	経費
	経費の内訳
	備考

	市費補助金
	自己資金
	その他

	改修・改築・附帯設備の設置
	円
	円
	円
	円

	経費の種類
	経費
	経費の内訳
	合計（年）

	市費補助金
	自己資金
	その他

	賃借料
	円/月
	円/月
	円/月
	円/月
	円

3　収支予算